et uideri uoluit. i. quibusda' hic uisum e dictu  
 p'cepisse utq' de abstinentia pomu. licet p'ocu  
 patum sit. **De suggestione demonis.**  
**S**erpens erat callidior cunctis animantibz  
 tre. et naturalit' incidit' q' plen' erat  
 demone. Lucifer enim deiecit' a paradiso sp'uum  
 inuidit' homini qd eet in paradiso corporu.  
 scient' si faceret eñ transgredi qd ille eieceret.  
 timent' si deplendi a uiro muliere m'it' p'  
 uidam. i. cetera in uic'u flecti aggressus e. i. h'  
 p' sepe. q' tunc serpens erectus erat u' ho.  
 q' in maledictione p' stratus e. i. adhuc ut  
 tradunt' p' hanc' erectus incedit'. Plegit' i  
 qdam genus serpentis ut ait beda. uingine  
 um uultu h'ns. q' similia simulibz applau  
 dunt. mouit' ad loquendu' lingua ei. tam  
 nescientis sic p' fanaticos. i. meguinos  
 loquit' nescientes. i. ait. Cur p'cepit' uobis  
 ds ut n' comedetis de omni ligno paradisi  
 .i. ut comedetis de ligno h' n' de omni. Aert  
 ut ex responsione occasione inueniat' dicit'  
 di ad qd ueniat. i. sic fact' est. Cum eni q' si  
 dubitando dicit' mulier. ne forte mouam'.  
 q' dubitans ad quibz parte de factu flecti  
 tur. Secur' ait. de uisitatione. De q' qm  
 mouemini. imo uolens uos simulari ei in  
 scia. et scient' qd eñ comedetis ex ligno hoc.  
 etatis sic di' scientes bonu' i. malu'. q' inu  
 dul' p'hibuit. et elata mulier uolens simu **De**  
**lari deo acquieuit. estu p'nt' statu p' peccati.**  
**V**idit' mulier p' qd lignu eet pulchru  
 uultu. i. mundu. nec odore ul' tactu notis  
 q' adulescens suauis comedit. dedit' q' uero suo.  
 forte p' mouens s'bis p'nalit' h' b' que tam  
 sit legillato breuitatis ca. qui i. ei facit' acq'  
 euit. q' cu' credet' p'nt' muliere statim mou  
 tucam iuxta libum dñi. i. uidisset n' fuisse  
 mortua. dicit' hoc a dño estimauit' tantu ad  
 erroie. i. comedit. et apti sunt ocli eoz. i. in  
 su tale qd p'perunt. qd n' ante disconue  
 nientia. i. nuditat'. ut n' de oclis corporis  
 intelligend' est. cu' dicit' sit. Sidit' mulier  
 lignu. .i. Non eni accesserant ad lignu q'  
 palponet'. h' oclol' eoz dñal' concupiscentia  
 cognitione ei. Erant eni in eis naturales mo  
 tus concupiscentie. h' rep' h' relatus ut in  
 pueris usq' ad pubertate. tanq' riuuli tunc  
 apti sunt. i. ceperunt motu. i. diffundi. q's  
 cu' p' in se ee n' sensissent. tñ expti sunt  
 et cognouerunt eos. i. sic inobedientes fue

De homine et de peccato  
 et de uita eterna

De homine et de peccato  
 et de uita eterna